
Miejscowość 59-600 Lwówek
Śląski

, dnia 24.08.2022

Zamawiający

Zarząd Drog Powiatowych w Lwówku Ślaskim

ul. Szpitalna 4

59-600 Lwówek Śląski

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Remont drogi powiatowej nr 2533D Pławna-Marczów-Przeździedza  o dł. 0,748 km (0+000-0+748)

Numer postępowania SI.222-12/22

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/650092

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

24-08-2022 godz. 09:15:00 w Zarząd Dróg Powiatowych w Lwówku Śląskim

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Remont drogi powiatowej nr 2533D Pławna-Marczów-Przeździedza  o dł. 0,748 km (0+000-0+748) 500000.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 -  Remont drogi powiatowej nr 2533D Pławna-Marczów-Przeździedza  o dł. 0,748 km (0+000-0+748)
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

cena
60%

gwarancja
40%

1. Usługi
Remontowo-Budo
wlane i Transport
Józef Michalik

348244,98 60

strona 2



Józef Michalik NIP
6131262198
Kościelniki Dolne 9
59-800 Lubań

2. Przesiębiorstwo
Robót Drogowych
Sp. z o.o. Piotr
Zając NIP
6131367566
Jałowiec 56
59-800 Jałowiec

377817,28 60

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Joanna Grzegorek

Informacje dodatkowe:
Nr zamówienia UZP 2022/BZP00299110 z dnia 10.08.2022r.

strona 3



strona 4


